
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXVІ сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21.02.2023                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № 01-26/23​ 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік 
 

Керуючись п.23 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі розпорядження Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації від 30.01.2023 №33, листів управління освіти 
від 25.01.2023 №17, Болехівського комбінату комунальних підприємств від 
03.02.20223 року №28/14-02/23, відділу бухгалтерського обліку та звітності 
міської ради від 07.02.2023 №75, доповідної записки начальника відділу з 
питань економіки, інвестицій та туризму міськвиконкому від 09.02.2023 року 
№78/02.1-18/23, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.12.2022 №02-23/22 «Про 

бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2023 рік»: 
1.1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету міської 

територіальної громади по коду 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 204,6 тис. гривень 
та відповідно збільшити бюджетні призначення загального фонду (видатки 
споживання) управлінню освіти по коду бюджетної програми 0611200 «Надання 
освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» в 
сумі 204,6 тис. гривень (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 167,7 тис. гривень, 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 36,9 тис. гривень). 

1.2. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2023 
року: 

управлінню освіти по спеціальному фонду (видатки розвитку) по коду 
бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 



загальної середньої освіти» в сумі 136,416 тис. гривень (погашення зобов’язань 
по проведених будівельних роботах у 2022 році по об’єкту «Капітальний ремонт 
вбиралень Болехівського ліцею №2 “Науковий”»); 

міській раді  
по коду бюджетної програми 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» (Програма забезпечення діяльності Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Болехівської міської ради) по 
загальному фонду (видатки споживання) в сумі 57,675 тис. гривень, по 
спеціальному фонду (видатки розвитку) в сумі 30,0 тис. гривень; 

по коду бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою 
населених пунктів»  по загальному фонду (видатки споживання) в сумі 3,486 
тис. гривень (технічний нагляд поточний ремонт тротуарного покриття на площі 
Івана Франка), по спеціальному фонду (видатки розвитку) в сумі 36,570 тис. 
гривень (сніговий відвал). 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду в сумі 202,986 тис. гривень.    

1.3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по головних 
розпорядниках коштів: 

зменшити бюджетні призначення по фінансовому управлінню по 
загальному фонду (видатки споживання) по коду бюджетної програми 3718710 
«Резервний фонд  місцевого бюджету» на суму 215,0 тис. гривень, 

збільшити бюджетні призначення по міській раді по загальному фонду 
(видатки споживання) по коду бюджетної програми 0117370 «Реалізація інших 
заходів щодо соціально-економічного розвитку територій (проект «Скелі 
Довбуша – подорож у легенду» на суму 215,0 тис. гривень.      

2. Фінансовому управлінню (Н. Дуб) внести відповідні уточнення у 
бюджетні призначення головних розпорядників коштів бюджету міської 
територіальної громади. 

​ 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  (В. Юрочко) і постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Р. Барабаш).  

 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​         Іван Яцинин 

 


